КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

 ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2012года   № 18
с. Песьяное

О признании  утратившим силу постановление Администрации Песьянского сельсовета № 6 от 25.03.2011 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и  полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Песьянского сельсовета и соблюдения ограничений муниципальными служащими Администрации Песьянского сельсовета»

В целях приведения нормативной правовой базы Песьянского сельсовета в соответствие  с действующим законодательством, Администрация Песьянского сельсовета

СЧИТАЕТ:

     1.Признать утратившим силу постановление Администрации Песьянского сельсовета № 6 от 25.03.2011 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и  полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Песьянского сельсовета и соблюдения ограничений муниципальными служащими Администрации Песьянского сельсовета»
     2.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений  Администрации сельсовета в с.Песьяное и доске объявлений в д.Ключики, д.Лебяжье и д.Степное и на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песьянского сельсовета                                                                     В.Н.Черепанова